TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ BÁCH KHOA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN KIỂM TRA ĐIỂM
Kính gửi: Phòng Đào tạo – CTHSSV
Họ tên sinh viên: ………………………………………………………………………………….
Ngày sinh: …………………	Mã SV: ……………………. Lớp: ………………………............
Khoa: ………………………………........	Số điện thoại:............................................................
Thông tin nộp học phí:
Đã nộp đủ học phí đến Học kỳ...., số tiền:...........................thời gian nộp:.......................................
Em viết đơn này kính mong Phòng Đào tạo kiểm tra điểm cho em.
Điểm hiện tại trên Cổng thông tin sinh viên: (ghi rõ loại điểm (TX1, ĐK1, điểm thi…) và điểm số)
………………………………………………………………………………………………………
Lý do thắc mắc:
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
Em xin trân trọng cám ơn!
Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 202
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Bước 1: Xác nhận của Khoa                                                    Bước 2: Nếu Khoa chưa giải quyết
 (Khoa kiểm tra và xác nhận)                                                           được thì nộp đơn về PĐT
KHOA.....................................................                                   Giải đáp của Phòng Đào tạo
……………………………………………             ……………………………………………………
……………………………………………             …………………………………………………....
[bookmark: _GoBack]…………………………………………....             ……………………………………........................